Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 50 при ДГТУ»

ПРИКАЗ

  16.09.2021         № 370

Об утверждении Положения о противодействии коррупции

и Плана мероприятий по вопросам противодействия коррупции

муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей № 50 при ДГТУ»

На основании приказа УО г. Ростова-на-Дону от 06.09.2021 № УОПР-

649 «Об утверждении плана мероприятий по вопросам противодействия

коррупции»,  в целях противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции МБОУ «Лицей № 50

при ДГТУ». (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий по вопросам противодействия коррупции

муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей № 50 при ДГТУ». (Приложение 2).

 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                         Н.А. Желябина.

Исполнитель: Баранова М.В.